
UCHWAŁA NR  LXIII/397/2024 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LV/327/2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 21 czerwca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych, położonych 

w miejscowości Święta Anna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa 
Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LV/327/2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 21 czerwca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych, położonych 
w miejscowości Święta Anna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067C9C35-1982-41A9-A019-CE50847FF533. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  LXIII/397/2024 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


